
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Cink Libor, IČ: 71244484, exekutor, ID: CINK   LIBO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 08:58


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489744912


fdaac42b-66c3-48dc-a407-0814d49ce481


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.07.2017 00:29


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:01


26.07.2017 10:33:01


27.07.2017 06:43:23


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qpeg79n


Cink Libor, Mgr. - soudní exekutor, nám. T. G. Masaryka 17, 69002 Břeclav, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:01
26.07.2017 10:33:01 Doručeno: 27.07.2017 06:43:23


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. 123 Ex 2646/13, 123 Ex 1807/13


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








KSTEP2


26.07.2017 09:28
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:16 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:15 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Martínková Kateřina, nar.
20.05.1967, IČ: 66220521, ins.
správce


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště  Frýdlantě nad
Ostravicí, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště Ostrava II., IČ:
72080043, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Frýdek-Místek, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Ostravě, IČ:
00025267, organizace resortu


Identifikace dotazu:65443-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


26.07.2017 09:28
Štěpánová Kateřina


Spisová značka: 33INS 14068/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


habyby7


ng6nz2n


j3sn6v3


sd2n6xv


ms3adfq


2mhaesg


přístupná DS:15 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Kateřina Martínková, firma: JUDr. Kateřina Martínková


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Územní pracoviště ve Frýdlantě nad Ostravicí (Finanční úřad
pro Moravskoslezský kraj)


firma: Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek


firma: Okresní soud v Ostravě


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66220521


71214011


72080043


72080043


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 20.05.1967


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Sokolská třída 22/966, 70200 Ostrava, CZ


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Spořitelní /238, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, CZ


Horní 63/1619, 70030 Ostrava, CZ


Palackého /115, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


MARTÍNKKATE       33


CELNÍ ÚŘA         33


FINANČNÍ 72080043 88


FINANČNÍ72080043  16


ČESKÁ SPRÁ  8


OSSEMOS







KSTEP2


26.07.2017 09:28
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní správa sociálního
zabezpečení Ostrava, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud ve Frýdku-Místku,
IČ: 00025216, organizace resortu


Okresní soud v Ostravě, IČ:
00025267, organizace resortu


Mgr. Preus Pavel, IČ: 03121216,
exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


JUDr. Petruň Jiří, exekutor


Mgr. Cink Libor, IČ: 71244484,
exekutor


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


airadhs


nn4aera


2mhaesg


wr2y6rr


82csaxd


9ikgf4b


8sdg8ur


qpeg79n


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava


firma: Okresní soud ve Frýdku Místku


firma: Okresní soud v Ostravě


firma: Preus Pavel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor


firma: Libor Cink, Mgr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00025267


00006963


00025216


00025267


03121216


04886674


72043202


47844582


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


U Soudu 4/6187, 70800 Ostrava, CZ


Zelená 34a/3158, 70200 Ostrava, CZ


Na Poříčí /3206, 73801 Frýdek-Místek, CZ


U Soudu 4/6187, 70800 Ostrava, CZ


Kodaňská 46/1441, 10100 Praha 10, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


K.H.Máchy 2/1294, 78701 Šumperk, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ČESKÁ SPR00006963  7


OKRESNÍ S         15


OSSEMOS


PREUS  PAVE        2


JÍCHA  LUKÁ        1


KUBIS  MARC        1


PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


CINK   LIBO        1







KSTEP2


26.07.2017 09:28
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:1 adresátů


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


Adresát: Zapletalová Lucie, nar.
22.02.1991, IČ: 88561551,
podnikající FO


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_EXEKUT ID DS:q3fpa3p


Údaje o schránce: typ: PFO ID DS:hd72ipd
Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:Přístupná


Název DS firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


71244484


72065699


Adresa:


Adresa:


Stav DS Přístupná


Název DS:Lucie Zapletalová, firma: Lucie Zapletalová


IČ:


nám. T. G. Masaryka 17, 69002 Břeclav, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


88561551


Adresa: 855, 73914 Ostravice, CZ


nar. 22.02.1991


Typ: exekutor ID:ZWIEFELMILO        2


Typ: podnikající
FO


ID:ZAPLETALUCI220291  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Zapletalová, Lucie, 22.02.1991, 88561551








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Frýdku-Místku, IČ: 00025216, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S         15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745221


3df60820-b5d1-497c-9d93-078c19b0ae11


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:39


26.07.2017 10:33:39


26.07.2017 10:37:57


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nn4aera


Okresní soud ve Frýdku Místku, Na Poříčí 3206, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:39
26.07.2017 10:33:39 Doručeno: 26.07.2017 10:33:39


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41


489744915


7e292393-c610-4e14-8012-221f28ff4ff5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:02


26.07.2017 10:33:02


26.07.2017 11:04:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:02
26.07.2017 10:33:02 Doručeno: 26.07.2017 10:33:02


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. územní pracoviště Frýdek - Místek


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745205


c9fff456-2f9a-4c54-9f1f-2625ff358a84


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:30


26.07.2017 10:33:30


26.07.2017 10:55:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:30
26.07.2017 10:33:30 Doručeno: 26.07.2017 10:55:01


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR00006963  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745216


4b4e7827-eca7-4df8-ba1a-c6c15a3811eb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:37


26.07.2017 10:33:37


26.07.2017 10:34:14


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


airadhs


Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:37
26.07.2017 10:33:37 Doručeno: 26.07.2017 10:33:37


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava II., IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ72080043  16


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 08:58


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489744948


ac0f9ac9-4e5b-4edf-926a-ef7194af1d96


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.07.2017 00:30


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:25


26.07.2017 10:33:25


27.07.2017 02:14:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sd2n6xv


Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Horní 1619/63, 70030 Ostrava,
CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:25
26.07.2017 10:33:25 Doručeno: 27.07.2017 02:14:15


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41


489744913


2664e5a4-97a6-4668-bfa4-822cb0693309


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:02


26.07.2017 10:33:02


26.07.2017 11:04:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


Vyhláška - A2     (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:02
26.07.2017 10:33:02 Doručeno: 26.07.2017 10:33:02


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. Ostrava


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Preus Pavel, IČ: 03121216, exekutor, ID: PREUS  PAVE        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745219


67ae986f-19b9-4eec-a97c-38e6c712f72b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:38


26.07.2017 10:33:39


26.07.2017 10:43:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wr2y6rr


Preus Pavel, Mgr. - soudní exekutor, Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:38
26.07.2017 10:33:39 Doručeno: 26.07.2017 10:43:37


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. 204 Ex 4073/16


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, organizace resortu, ID: OSSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745171


ba8345ca-4a4c-4928-9948-13a8a882ca68


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:35


26.07.2017 10:33:35


26.07.2017 10:35:30


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:35
26.07.2017 10:33:35 Doručeno: 26.07.2017 10:33:35


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. 48 EXE 10003/14, 90 EXE 13799/16


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:00


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745226


a5fec574-823f-4c51-86dd-6ac73b59e5dd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:39


26.07.2017 10:33:40


26.07.2017 14:02:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, 15521 Praha 5, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:40
26.07.2017 10:33:40 Doručeno: 26.07.2017 14:02:30


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. 144 Ex 5342/12, 144 Ex 12880/11


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








 


 


 
KSOS 33 INS 14068/2017 
 
 
VK: usnesení o úpadku - oddlužení 
 
 


1. odměna za sepis  ne 
 


2. do usnesení o úpadku dopsat ustanoveného IS (žádost o ustanovení IS podána), poté: 
 


3. předložit soudci k podpisu 
 


4. doručit:  D – do DS, jinak I 
     IS – do DS   


 
5. zveřejnit v IR 


 
6. doručit do DS / cizina: 


 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – územní pracoviště Frýdlant nad Ostravicí a Ostrava 


II. 


Okresní správa sociálního zabezpečení  Ostrava a Frýdek-Místek 


Okresní soud  Frýdek-Místek a Ostrava 


Okresní soud Ostrava k sp.zn. 48 EXE 10003/14, 90 EXE 13799/16 


EÚ Praha 8 – Mgr. Pavel Preus k sp.zn. 204 Ex 4073/16 


EÚ Přerov – JUDr. Lukáš Jícha k sp.zn. 203 Ex 35834/16 


EÚ Šumperk – Mgr. Marcel Kubis a JUDr. Jiří Petruň 


EÚ Břeclav – Mgr. Libor Cing k sp.zn. 123 Ex 2646/13, 123 Ex 1807/13 


EÚ Praha 3 – JUDr. Miloslav Zwiewfelhofer k sp.zn. 144 Ex 5342/12, 144 Ex 12880/11 


 
 
Kal. 9 týdnů 
 
 
18.07.2017 
 
 
Stavinohová 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Martínková Kateřina, nar. 20.05.1967, IČ: 66220521, ins. správce, ID: MARTÍNKKATE       33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745215


ace3f514-6f84-48c4-b739-8bf9d9bc67b8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:36


26.07.2017 10:33:36


26.07.2017 10:35:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


habyby7


Kateřina Martínková - JUDr. Kateřina Martínková, Sokolská třída 966/22, 70200 Ostrava, CZ


Usn. o úpadku - A5       (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:36
26.07.2017 10:33:36 Doručeno: 26.07.2017 10:35:10


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745167


785d7192-15ac-4225-a26d-0784f8770a1c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:33


26.07.2017 10:33:33


26.07.2017 10:33:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ms3adfq


Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Palackého 115, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:33
26.07.2017 10:33:33 Doručeno: 26.07.2017 10:33:33


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště  Frýdlantě nad Ostravicí, IČ: 72080043,
ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 88


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489744910


8a337a46-b4d7-4f7b-9f62-7cecf1ac4f72


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:00


26.07.2017 10:33:00


26.07.2017 11:16:04


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


j3sn6v3


Územní pracoviště ve Frýdlantě nad Ostravicí (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Spořitelní 238,
73911 Frýdlant nad Ostravicí, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:32:59
26.07.2017 10:33:00 Doručeno: 26.07.2017 11:16:04


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Zapletalová Lucie, nar. 22.02.1991, IČ: 88561551, podnikající FO, ID: ZAPLETALUCI220291  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.08.2017 10:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745206


9a12308b-8e95-4fd2-9700-edec8a992e2e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.08.2017 00:02


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:32


26.07.2017 10:33:32


05.08.2017 10:33:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hd72ipd


Lucie Zapletalová - Lucie Zapletalová, Ostravice 855, 73914 Ostravice, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:32
26.07.2017 10:33:32 Doručeno fikcí: 05.08.2017 10:33:32


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489744849


e2b381b2-280b-4de1-8c12-b36c2bcdae92


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:25


26.07.2017 10:33:26


26.07.2017 10:33:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:26
26.07.2017 10:33:26 Doručeno: 26.07.2017 10:33:57


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


Č.j. 203 Ex 35834/16


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, organizace resortu, ID: OSSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:03


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745207


52085319-32da-427c-ac6a-f799f04a0691


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:32


26.07.2017 10:33:32


26.07.2017 10:35:30


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:32
26.07.2017 10:33:32 Doručeno: 26.07.2017 10:33:32


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 14068/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Petruň Jiří, exekutor, ID: PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.07.2017 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/06/29 07:19:41,Ú - BEZ odměny.docx 2017/07/26 09:20:15


489745165


729050f5-fdaa-43d3-a65d-7ed9c48bfe26


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.07.2017 01:10


Přehled událostí: 26.07.2017 10:33:33


26.07.2017 10:33:33


26.07.2017 11:00:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8sdg8ur


Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor, K.H.Máchy 1294/2, 78701 Šumperk, CZ


Usn. o úp. - A5 + vyhl. - A2  (30/9), tisková skupina 65443-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.07.2017 10:33:33
26.07.2017 10:33:33 Doručeno: 26.07.2017 11:00:17


Kateřina Štěpánová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kocourková Hana


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.09.2017





		2017-08-07T19:56:16+0200
	isir.justice.cz




